




Příloha faktu č. 2024007M

Priloha faktury c. 2024007
Odběratelz Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram — Příbram |L IČ:00243132, D|Č2CZOOZ43132
Dodavatel: Mgr. Monika Drábková, Poštovníd, 261 01 Příbram V, |C:71480501, D!Č:C28360311135
Název spisu: Město Příbram -
Značka spisu: Vyúčtování

___—__—

vyjádření k replice Žalovaných - Kalous HOd' odměna: 1 500 KČ; Hod: 1:3028-12-2023 VeseckýchZahradník (Špalíček) 3x 30 min Presnx Vypqcet poměrem podle 21 A 2 250 Kc 2 725 Kc
zadanych mmul.

Hod. odměna: 750 Kč; Hod: 0:30
28.12.2023 administrace podání soudu z 25.12.2023 Přesný výpočet poměrem podle 21% 375 Kč 453.75 Kč

zadaných minul.
'

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 1:20
20122023 zpráva pro RM o stavu řízení (Špalíček) Přesný výpočet poměrem podle 21% 2 000 Kč 2 420 Kč

zadaných minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 1:00
08.01.2024 účast na jednání RM k postupu v řízení (Špalíček) Přesný výpočet poměrem podle 21% 1 500 Kč 1 815 Kč

zadaných minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 1:40
09.01.2024 příprava na jednání před soudem Přesný výpočet poměrem podle 21% 2 500 Kč 3 025 Kč

zadaných minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 6:0010.01 .2024 jednání před soudem 6 nájemců (Špalíček) Přesný výpočet poměrem podle 21% 9 000 Kč 10 890 Kč
zadaných minut,

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 4:00
11.01.2024 jednání před soudem 4 nájemci (Špalíček) Přesný výpočet poměrem podle 21 % 6 000 KČ 7 260 Kč

zadaných minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 2:0012.01 .2024 jednání s protistranou (Mikešová, Vahalová) Přesný výpočet poměrem podle 21% 3 000 KČ 3 630 KČ
zadaných minut.

.. „ , , . . Hod. odměna: 1 500 Kč; Had: 2:30
30012024

ťšššltígežgudu
- uzavrenl soudmch smlru 8x

Přesný výpočet poměrem podle 21% 3 750 Kč 4 5375 Kč
zadaných minut.

Hod. odměna, 1 500 Kč; Hod: 2:0031.01.2024 návrh na schváiení smírú 6x (Špalíček) Přesný výpočet poměrem podle 21% 3 000 Kč 3 630 Kč
zadaných minut.

, , . . . Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 1:30
05022024 ??am

5 protlstranou (Brabcem) + dOpIS emallem
Přesný výpočet poměrem podle 21% 2 250 Kč 2 7225 Kč
zadaných minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 1:0007.02.2024 jednání s protistranou (Kocánovw) Přesný výpočet poměrem podle 21% 1 500 KČ 1 515 KČ'
zadaných minut.

. . . , _ . , Hod. odměna: 1 500 Kč“ Hod: 4:0012x do lnem dukazu do 5 |su senatu JUDf. . , , '
. .08022024 Pelcnega (Špalíček)

p
Presny vypo_čet poměrem podle 21% 6 000 Kc 7 260 Kc
zadanych mlnut.

. . . . , . . . . Hod odměna: 750 Kč“ Hod: 1:00admlmstrace 12x do lnem dukazu do 5 lsu Senatu .
'

. , . '
. .08022024 JUDL Palmera (spa'fíček) p

Presny vypo_cet poměrem podle 21% 750 Kc 907.5 Kc
zadanych minut.

Hodl odměna: 1 500 Kč; Hod: 1:2008.02.2024 jednání s protistranou (Kratochvílovi) Přesný výpočet poměrem podle 21% 2 000 Kč 2 420 Kč
zadaných minut,

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod; 0:200802-2024 jednání s protistranou (Matoušek) Přesný výpočet poměrem podle 21% 500 Kč 605 Kč
zadaných minut.

. , . , Hod. odměna: 1 500 Kč“ Hod: 20:0025x navrh dohody o nerovném vcetně aktualizace , . . '
. .14.02.2024

platebních údajů a admlnistrace Přesny vypo_če\ pomerem podle 21% 30 000 Kc 36 300 Kc
: zadanych minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč; Hod: 0:2021.02.2024 dopis JUDr. Skalický Přesný výpočet poměrem podle 21% 500 Kč 605 Kč
zadaných minut.

Hod. odměna: 1 500 Kč, Hod: 1:4026.02.2024 stanovisko k informaci o Špalíčku pro ZM Přesný výpočet poměrem podle 21% 2 500 KČ 3 025 KČ
zadaných minut.

. . _. . '— ““ _ '
,. . .Prxpraveno v aphkacl ADVOKATNI SPIS. 1 Z 2 Datum vyhstem: 05032024



„\ _

Příloha faktug č. 2024007
__________——._____—_.___—_—_——

Součet pro hodinovou sazbu - Celkem hodin: 53:40

Cena bez DPH: 79 375 Kč
Cena s DPH: 96 043.75 Kč

*
,

\,

Připraveno v aplikaci ADVOKÁTNÍ SPIS. 2 z 2 Datum vytištěno': 05032024


